

## Avrupa Judo Şampiyonası'nda 1 Altın 1 Bronz Madalya



Fransa'nın Montpellier kentinde 3 - 5 Kasım tarihlerinde yapılan Avrupa Judo Şampiyonası'nda milli sporcumuz Vedat Albayrak -81kg finalinde Gürcü rakibi Tato Grigalashvili'yi mağlup ederek altın madalya kazanırken, erkekler -90 kiloda milli sporcumuz Mihael Zgank ise bronz madalya maçında rakibi Mansur Lorsanov'u mağlup ederek Avrupa 3.sü oldu.

## Altın Madalya Oğuzhan Tüzün'ün



Katar'ın başkenti Doha'da 18 - 26 Kasım tarihleri arasında düzenlenen ISSF Tüm Dallar Dünya Kupası Finali'nin Trap Süper Finalinde mücadele eden milli sporcumuz Oğuzhan Tüzün, altın madalyanın sahibi oldu.

## Genç Haltercilerimizden 5 Madalya

Meksika'nın Guadalajara şehrinde 15 - 23 Kasım tarihlerinde düzenlenen Gençler Dünya Halter Şampiyonası'nda kadınlar 45 kiloda Cansu Bektaş koparmada altın, silkmeye gümüş ve toplamda altın; Gamze Altun ise silkmeye altın ve toplamda bronz madalya kazandı.



## Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları'na Geri Sayım Sürüyor



TEAM TÜRKİYE



4. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları (YOG), daha önce PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat Oyunları'nı başarıyla düzenleyen Güney Kore'nin Gangwon eyaletinde 19 Ocak – 1 Şubat 2024 tarihleri arasında düzenlenecek. PyeongChang başta olmak üzere Gangneung, Hoengseong ve Jeongseon şehirlerinin ev sahipliği yapacağı yarışmalar süresince kafiler Gangneung ve Jeongseon'da inşaa edilen Gençlik Olimpiyat Köyleri'nde konaklayacak.

Kadın – erkek eşit sayıda 1.900 sporcunun katılacağı YOG programında Alp Disiplini, Serbest Stil Kayak, Snowboard, Kayaklı Koşu, Kuzey Kombine, Kayakla Atlama, Biatlon, Curling, Buz

Hokeyi, Kızak, Yarış Kızağı, Skeleton, Artistik Buz Pateni, Sürat Pateni ve Kısa Kulvar Sürat Pateni olmak üzere 15 disiplinde 80 madalya müsabakaları yapılacaktır.

Team Türkiye Oyunlara, Buz Hokeyi - 3x3, Kısa Kulvar Sürat Pateni, Kayak – Alp Disiplini, Curling ve Biatlon branşlarında 18 kız, 6 erkek, toplamda 24 sporcu ile katılacaktır.

TMOK, Oyunlara katılacak takımlarımızın hazırlıklarına destek olmak amacıyla 4 Olimpik Federasyonumuza toplam 35.000 USD finansal destek sağladı.

Oyunlar sayfası için [tıklayınız.](#)

## EOC Sporcular Forumu'nda Türkiye'yi Ateş Çınar Temsil Etti



Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Sporcular Forumu, Ulusal Olimpiyat Komitelerinin Sporcu Komisyonları temsilcilerinin katılımıyla 6-7 Kasım'da İtalya'nın başkenti Roma'da bulunan İtalyan Olimpiyat Komitesi (CONI) merkezinde düzenlendi.

Ülkemizden TMOK'u temsilen Olimpik mili yelkencimiz Ateş Çınar'ın katıldığı Forumda, Olimpik Hareket paydaşları sunumlar

gerçekleştirdi, paneller ve atölye çalışmaları yapıldı. Ateş Çınar, Forum sonrasında EOC Sporcu Komisyonu tarafından Ulusal Olimpiyat Komiteleri Sporcu Komisyonlarına tahsis edilen bütçelerin ülkemizde sporcularımıza yabancı dil desteği ve seminerlere katılım olarak kullanılmasının ve TMOK Akademi Projesinin beğeni topladığını aktarırken, Forum geri bildirimlerini ve önerilerini EOC Sporcu Komisyonuna ilettiler.



## P&G Türkiye ve TMOK Umud Evi Projesi ile İslâhiye’de Çocuk ve Gençlere Umud Oluyor



P&G Türkiye, TMOK ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliği ile 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinden sonra gerçekleştirilen destekleri kalıcı hale getirmek ve iyileşme sürecini hızlandırmak amacıyla Gaziantep İslâhiye’de Spor Okulu, Destek Merkezi ve bakım konteynerlerinden oluşan Umud Evi kompleksini 22 Kasım Çarşamba günü düzenlenen törenle açtı.

İslahiye Memurkent Konteyner Kenti’ndeki yaklaşık 2 bin kişiye hizmet verecek olan kompleksin açılış töreni, P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu, İslahiye Kaymakamı Mehmet Soylu, İslahiye Belediye Başkanı Kemal Vural, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Genel Sekreter Neşe Gündoğan, Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Porsun, TOG Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Üyesi İbrahim Betil, TOG Genel Müdürü Ayşe Kırımlı, kamu yetkilileri ile milli boksörümüz Buse Naz Çakıroğlu ve annesi Duygu Çakıroğlu, milli judocumuz Bilal Çiloğlu, milli pentatletimiz İlke Özyüksel ve annesi Gülcan Özyüksel’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

## Paris 2024 Olimpiyat Oyunları Rule 40 Duyurusu

TMOK, Paris 2024 Olimpiyat Oyunlarına katılacak sporcuların ve sponsorlarının iş birliklerini Oyunlar süresince IOC yönergelerine uygun olarak sürdürmelerini sağlamak, IOC ve TMOK sponsorlarının özel haklarını kullanmalarına ve korumalarına imkân tanımak amacıyla IOC Kural 40 (Rule 40) dokümanını Türkçe'ye çevirerek TMOK iletişim kanalları aracılığıyla duyurdu.

TMOK, IOC partnerleri ve yerelde kendi sponsorlarının Türkiye Olimpiyat Takımına sunduğu destekler dolayısıyla özel haklarının korunmasına azami ölçüde özen göstermek için çalışmalarını sürdürmeye devam edecek.



Rule 40 dokümanına erişmek için [tıklayınız.](#)

## TMOK / EOC EU Sporda Cinsiyet Eşitliği Projesi (GAMES) Tanıtım Toplantısı

Kadınların spor alanında liderlik ve yöneticilik pozisyonlarında daha fazla yer almalarına yönelik sürdürülen "Sporda Daha Eşit Liderliğe Ulaşmak için Rehberlik - Guidance to Achieve More Equal Leadership in Sport- (GAMES) Projesi"nin ortaklarından birisi olan TMOK, Proje kapsamında hazırlanarak yürürlüğe konulan TMOK'un "Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 2023 - 2025" Tanıtım Toplantısını, 14 Aralık 2023 Perşembe günü Olimpiyatevi'nde düzenleyecek.

Bu proje ile TMOK Türk sporunun paydaşlarının cinsiyet eşitliği sağlanması yolunda ilerleme kaydetmeleri, teşvik edilmeleri ve desteklenmeleri, paydaşlar arasında ulusal bazda iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi, ülkemiz spor kuruluşlarında liderlik ve karar alma pozisyonlarında cinsiyet eşitliğini sağlama çabalarına katkı sağlamayı amaçlıyor.

Erasmus+ Spor Programı finansmanı ile Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Avrupa Birliği Ofisi



tarafından koordine edilen Proje'nin diğer ortakları Almanya, Belçika, Çekya, İrlanda, Kuzey Makedonya, Letonya ve Yunanistan Ulusal Olimpiyat Komiteleri olurken, cinsiyet eşitliği ve iyi yönetim konularında uzman kuruluşlar Equal Rights in Sports ve I TRUST Sport da Projeye destek sunuyor.

## Biatlon Milli Sporcularımız TMOK Desteğiyle Gençlik Antrenman Kampına Katıldılar



Biatlon milli sporcularımız Özgenur Köksal, Zülal Türk, Emre Fidan ve milli takım antrenörümüz Bayram Ören, Milano – Cortina 2026 Olimpiyat Oyunları yolunda genç sporcuların hazırlıkları ve antrenmanlarını desteklemek amacıyla Uluslararası Biatlon Birliği (IBU) tarafından İsviçre'nin Lenzerheide kentinde 23 – 28 Ekim tarihlerinde düzenlenen Gençlik Antrenman Kampına TMOK finansal desteği ile katıldılar.

Kamp boyunca IBU bünyesindeki uzman antrenörler tarafından hazırlanan 1 haftalık yoğun antrenman ve teknik çalışmaların yanı sıra sporcuların sosyal medya yönetimi ve iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik eğitimleri de içeren program uygulandı. Ayrıca, kampa katılan sporcular aynı tesiste Olimpiyat hazırlıklarını sürdüren İsviçreli milli biatlon sporcularıyla bir araya gelme ve tecrübelerinden faydalanma şansı da yakaladılar.

## IJF Akademi IJF 1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri ve Uygulama Sınavı İstanbul'da Düzenlendi



TMOK desteği, Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) ve Türkiye Judo Federasyonu (TJF) iş birliği ile 6-11 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul'da IJF 1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri ve Uygulama Sınavı düzenlendi.

16 ülkeden 36 Antrenör, 3 aşamadan oluşan uygulama sınavlarını başarıyla tamamladılar. Türkiye'den 3 erkek ve 1 kadın antrenörün yer aldığı seminerde katılımcılar judo tekniklerinin teorik ve pratik olarak kullanımı hakkında güncel bilgilerin yanı sıra beslenme, fizyoloji, sporcu sağlığı gibi konularda da bilgi edindiler.

IJF Akademi eğitimlerinin düzenlenmesi amacıyla TMOK, TJF'ye 12.000 ABD Doları finansal destek sağladı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

## Busenaz Sürmeneli ve Buse Naz Çakıroğlu 2023 Mustafa V. Koç Spor Ödülü'nün Sahibi Oldu



TMOK ve Koç Holding iş birliği ve "Olimpik değerlere katkı" kalıcı temasıyla bu yıl 7. kez düzenlenen "Mustafa V. Koç Spor Ödülü"nü sahipleri, 8 Kasım Çarşamba akşamı gerçekleştirilen törende Olimpiyat ve Dünya Şampiyonumuz Busenaz Sürmeneli ile Olimpiyat gümüş madalyalı Dünya Şampiyonumuz Buse Naz Çakıroğlu oldular. İki sporcumuz ödüle, erkek egemen olduğu düşünülen bir sporda azimleriyle başarı çitasını yükselttikleri, spor ve daha pek çok

alanda üstlendikleri sorumluluklarla özellikle kız çocuklarına rol model oldukları gerekçesiyle layık görüldüler.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı Caroline Koç, TMOK Başkanvekili Nihat Usta'nın açılış konuşmalarını yaptığı Törende, TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Eda Erdem de onur konuğu olarak katılarak konuşmasını gerçekleştirdi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

## 2022 Türkiye Fair Play Ödülleri Sahiplerini Buldu



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından, Fair Play düşüncesi ve davranışını ülke genelinde yayma ve benimsetme amacıyla 41 yıldan bu yana "İyiye, doğruya, güzele" sloganıyla düzenlenen "Türkiye Fair Play Ödülleri", 2022 yılı kazananlarına 6 Aralık Çarşamba günü Olimpiyatevi'nde düzenlenen tören ile takdim edildi.

Törene ödül kazanan isimlerin yanı sıra TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar, TMOK Yönetim Kurulu Üyeleri, Uluslararası Fair Play Komitesi (CIPP) Başkanı Jenö Kamuti, CIPP Başkanlık Ofisi Yöneticisi Gabor Deregán ve spor dünyasının önde gelen davetlileri katıldı.

30 yılı aşkın meslek yaşamını Olimpik spor dallarındaki uzmanlığı ile spor gazetecisi, yorumcusu

ve Genel Yayın Yönetmeni olarak sürdüren Murat Ağca kariyer dalında, köşe yazılarında adil oyun ve rekabeti teşvik eden, TMOK Fair Play Komisyonu çalışmalarını yazılarında tanıtan ve özendiren Hüseyin Sakarya Tanıtım dalında, kendi kızının sehven il birincisi olarak kayıtlara geçmesini önleyen Eskrim Antrenörü Ebru Kavzan Davranış dalında büyük ödülleri kazandılar. Spor yoluyla gençleri suçtan uzak tutmak ve suça sürüklenen çocukları yeniden topluma kazandırmak için yaptığı çalışmalar ve düzenlediği yaratıcı organizasyonlar dolayısıyla Kütahya/Tavşanlı Denetimli Serbestlik Müdürü Özgür Bozat ise Toplumsal Fair Play Ödülüne layık görüldü.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

## Prof. Dr. Uğur Erdener SportAccord'un Yeni Başkanı Seçildi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı, Dünya Okçuluk Federasyonu (World Archery) Başkanı ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener, küresel spor etkinliği organizasyonu SportAccord'un 12 Kasım 2023 tarihinde İsviçre'nin, Lozan kentinde düzenlenen Genel Kurulu'nda oylanan İcra Komitesi tarafından, oy birliğiyle SportAccord'un yeni Başkanı seçildi.



## Hasan Arat, Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün 35. Başkanı Olarak Seçildi

Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün 3 Aralık 2023 tarihinde düzenlediği olağanüstü seçimli genel kurulunda TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat, toplam 7 bin 271 oy alarak siyah-beyazlıların 35. başkanı oldu. Genel Kurul sonrası 5 Aralık'ta Beşiktaş Tüpraş Stadyumu'nda düzenlenen törenle Hasan Arat ve yönetim kuruluna mazbataları takdim edildi.



## 11. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve 21. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi Desteği



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Türkiye Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği (TÜBED) iş birliği ile 20-22 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen 11. Uluslararası Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kongresi'nde "Geçmişten Geleceğe Türkiye'de Beden Eğitimi ve Spor" temalı bilimsel çalışmalar aktarıldı ve beden eğitimi ve spor alanında çeşitli atölyeler düzenlendi.

TMOK'un destek sağladığı Kongrede 5 yabancı, 11 yerli olmak üzere toplamda 16 davetli konuşmacı yer aldı ve toplamda 101 bildiri sunuldu.



Spor Bilimleri Derneğinin, kuruluşunun 31. yıldönümünde düzenlediği 21. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi ise 11-14 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi. Kongre organizasyonuna Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi de destek sağladı. Kongrede, multidisipliner bir yapı gösteren spor bilimleri temel alanında, ana konuşmalar, sempozyumlar, paneller ve çalıştaylar düzenlendi, yerli ve yabancı akademisyen ve lisansüstü öğrencilerinin çalışmalarını ve bilgi birikimleri paylaşıldı.



## İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa ve Haliç Üniversitesi Öğrencilerine Olimpik Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK Sunumu



Olimpiyatevi'nde 1 Kasım 2023 Çarşamba günü, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine ve 14 Kasım 2023 Çarşamba günü, Haliç Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi İngilizce Spor Yöneticiliği öğrencilerine "Olimpik Sporların Uluslararası

Yönetimi ve TMOK" başlıklı eğitim sunumları düzenlendi. Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, Türkiye ve dünyada spor yönetimi, uluslararası spor organizasyonları hazırlık ve yönetimi konularında öğrencileri bilgilendirmek, gelişim ve kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen ve TMOK Spor Direktörü Y. Erdem Doğan tarafından gerçekleştirilen sunumlara öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler. Sunumun ardından öğrencilere interaktif olarak düzenlenen quiz yarışmasında ilk 3 sırayı alan öğrencilere TMOK tarafından hediyeler verildi.

## Azerbaycan'daki EFPM Kongresi'nde Türkiye'ye 3 Fair Play Ödülü



Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 23-24 Kasım tarihlerinde düzenlenen Avrupa Fair Play Hareketi (EFPM) Kongresi'nde EFPM Fair Play Ödülleri de sahiplerine takdim edildi. Türkiye aldığı 3 ödül ile geceye damga vurdu. Ana konusu "Sporda İrkçılığın üstesinden gelmek için Fair Play Eğitimi" olan kongreye, Türkiye'yi temsilen TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı, EFPM'nin Kurucu ve Onursal Üyesi Erdoğan Arıpınar, EFPM Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bilge Donuk, EFPM Denetleme Kurulu Üyesi Remzi Yılmaz, EFPM

Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Sevim Güllü ve TMOK Genel Sekreter Yardımcısı Uğur Korkmaz katıldı.

Türkiye Bisiklet Federasyonu eski Asbaşkanı Mehmet Samsa, Mardin halkını bisiklet sporu ile tanıştırmak için bu sporun o tarihi kentte sevilip, ülke çapında başarılı sporcular yetiştirilmesini sağlaması, TMOK Fair Play Komisyonu'nun Türkiye'de yürüttüğü Fair Play çalışmalarında verdiği destek, TMOK Genel Sekreter Yardımcısı Uğur Korkmaz ise Kurumsal İletişim Direktörlüğü döneminde Fair Play materyallerinin hazırlanmasında ortaya koyduğu sanatsal çalışmalar ve görsel katkıları nedeniyle EFPM Şeref Diploması'na layık görülürken, Duayen Gazeteci Nezir Önal da Tanıtım Dalındaki çalışmalara verilen WOX Ödüllerinde, mesleki yaşamı boyunca fair play çizgisinden ayrılmayan yazıları, bu konudaki çalışmalara verdiği destek nedeniyle Şeref Diploması ödülü kazanmıştı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız.](#)

## Sponsorlar / Sponsors

**SAMSUNG**

**TOYOTA**



TÜRKİYE  BANKASI

trendyol

GLÖRIA  
SPORTS ARENA

## IOC Olympic Top Partners



Alibaba

Allianz

Atos



Deloitte.

intel.

OMEGA

Panasonic



SAMSUNG

TOYOTA

VISA

## Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. Kısım Sonu 34158 • Ataköy-İstanbul

Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55

www.olimpiyat.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr